وی با
اشــاره به اینکه چین بزرگترین کشور در حال توسعه و ایالات متحده بزرگترین
کشور توسعه یافته در جهان است، افزود: آینده این سیاره به ثبات و بهبود روابط
پکن- واشنگتن نیاز دارد. شی در این نامه به لاند که برای اولین بار در مه ۱۹۸۵
)اردیبهشــت- خرداد ۱۳۶۴( ملاقاتش کرده بود، نوشت: این کشور آماده کار با

آمریکا برای توسعه پایدار و محکم روابط دو جانبه است.
ارتباطات بین دو کشــور پس از گفت وگوهای شــی با جو بایدن، رئیس جمهور
آمریکا در سانفرانسیســکو در ماه نوامبر )آبان( بهبود یافته است، اما میان هر دو
طرف بر ســر تایوان که چین آن را جزو سرزمین اصلی خود می داند، همچنان
تنش وجود دارد.